
Nuk ka dëshmi se 
vaksinat kundër 
COVID-19 shkaktojnë 
infertilitet tek 
fëmijët

Vaksinat kundër COVID-19 mbrojnë 
të rinjtë nga tsë sëmurit rëdnë nga 
COVID-19.

Marrja e vaksinës kundër 
COVID-19 është mënyra më 
e mirë për të mbrojtur fëmijët, 
familjen dhe komunitetin tuaj.

Për më shumë informacione vizitoni  
www.health.gov.au/covid19-vaccines-languages  
apo thirrni 1800 020 080.  
Për shërbime përkthimi, thirrni 131 450.
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